Appellones, ac earum sequones faciendo, ac omnia p dny  
impleb, vel implicatis, Evasionib, suspensionib, fatalib  
Iuris, pvennd Terri, bello, conventionib, ac alijs omnibus Iuris  
remedijs, et defensio non subterfugentib, nec oblatio quovis  
evadendo. Haec sua presenti personali Recognitione ad omnia  
omnia et singula mediantes.

# Krasicki et Sez Roborant.

Compares personaliter coram officio et etatis pvennd castro, pvennd  
Premijsken, Magneus Martinus de Szein in Krasickyn Krasie 130  
che Sociator Terri Premijsken ab Una, et Dnoq Albertq Rex  
ptibus ab altera Sani mentib, et pponibus exentes, a Terri,  
Ditionib, Iuribus, Iurisdictionib, suis quibus suis ppijs et fonge  
rentib, recedendo, pvennd Veri castro, pvennd Premijsken, Iuris  
dictione, quo ad actum hunc attinet, se cum Succoib, ac bonis  
suis genti omnib, totaliter ac plenarie incorporando atque  
subyicendo, palam libere, publice, ac per expressum recognove  
runt, et qui licet illorum sortim suis pinteresse recognovit.  
Quia igitur libere nubi et inuicem Una pars ateri, ac postens  
Vtrusq ptis, se, ac suos Succores, in et sup bonis suis ge  
neraliter omnib, Summisq pecun, quibus suis habet et habere  
insunt et obligant pvennd; Interis am certam inter se  
Recognos ratione certarum rerum et condonum in eaq  
Interis a contentarum, de actu et data illis, hoc Premijsken  
die holerma matie contenta confectam et conscriptam Manib, sui  
Recognitionem ppijs ab utring subscriptam: In omnibus et sin  
gulis, euntq Interis a pntionib, punctis, clausulis, arti  
culis, Vclis, Ligamentis, ac nexib, genti Vniuersis, firmiter  
tenere, complere exequi, ac inuis libere observare, pvennd